[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_16__»
	февраля
	2023 г.

	№
	244

	пгт. Октябрьское

Об определении вида разрешенного

использования земельного участка

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ                  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020   № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в связи с изменением целевого назначения земельного участка и на основании представленных Комитетом по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьский район документов:

1. Определить для земельного участка с кадастровым номером 86:07:0103005:1551 разрешенное использование: улично-дорожная сеть.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района внести изменения кадастровых сведений по земельному участку                    с кадастровым номером 86:07:0103005:1551 в реестр государственного кадастра недвижимости Октябрьского кадастрового района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                           Н.В. Хромов